[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3
р.п. Фролищи

02 февраля 2012года
О протесте прокуратуры
Рассмотрев протест прокуратуры Володарского района на решение Фролищенского поселкового Совета от 27.12.2006 года №50, в соответствии с Уставом муниципального образования рабочий посёлок Фролищи, Фролищенский поселковый Совет решил:

1. Протест прокуратуры Володарского района на решение Фролищенского поселкового Совета от 27.12.2006 года №50 об утверждении «Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в поселке Фролищи Володарского района Нижегородской области» считать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Фролищенского поселкового Совета от 27.12.2006 года №50 об утверждении «Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в поселке Фролищи Володарского района Нижегородской области» отменить.

3. Настоящее решение публиковать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета                                                                           И.А. Климов

_1361275825.bin